20 במרץ 2017

תיק מס' 1022205

החלטה בתלונת עו"ד- [REDACTED] בשם [REDACTED] על רשות העתיקות

(להלן - המתלוננת), [REDACTED] ברשות העתיקות (להלן - הרשות), פנתה ב- 27.7.16, באמצעות עו"ד [REDACTED], למבקר המדינה ונציב תלונות הציבור (להלן - הנציב) בבקשה לקבל צו הגנה לפי סעיף 45 לחוק מבקר המדינה, התשי"ח-1958 [נוסח משולב], נוכח הודעת הרשות על כי לא עמדה בהצלחה בתקופת הניסיון בתפקידה [REDACTED] אליו נבחרה במכרז פנימי [REDACTED].

לדבריה, סמוך לאחר כניסתה לתפקיד סירבה לשתף פעולה עם מעשי שחיתות ופעלה לניהול תקין ברשות.